
 
ISTITUT� C��PRE�SIV� STATA�E ��ARGHERITA DI �AVARRA” 

Scu��a de��’I�fa��ia! Pri#aria e Sec��daria di 1% grad� 

VIA PAPA GI�VA��I PA��� II '  90046 – ���REA�E – PA 

TE�-.FAX1 0916402131 –0916407074  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
• VISTA la Legge 107/2015, art. 1 comma 129; 

• VISTO Il D. Lgs. n.165/2001, art. 17, c.1 lett.e-bis;   

• VISTO il verbale del Comitato di Valutazione della seduta del 13/11/2018; 

• Visti i criteri deliberati da Comitato di valutazione e pubblicati sul sito istituzione della scuola; 

• VISTA l'assegnazione ministeriale del bonus di € 9059,46 lordo dipendente; 

•  TENUTO CONTO della ratio della legge secondo cui la premialità dei docenti è finalizzata alla 

valorizzazione delle professionalità ed al miglioramento dei processi didattici che vedono al centro 

la formazione e l’apprendimento degli studenti  

• VISTE le schede compilate dai docenti e pervenute entro la data prevista dalla Circ. n 260 del 

18/06/2019; 

• RITENUTO di dover effettuare la valutazione del restante personale docente che non ha presentato 

la scheda di autovalutazione, ai sensi dell’art. 1 c. 127 della L. 107/2015; 

 

DECRETA 

 

L'attribuzione del suddetto Bonus, in parti uguali, al 30% del personale docente a tempo 

indeterminato in servizio presso questa istituzione scolastica (n. 24 docenti - valore arrotondato per 

eccesso). 

 

ADOTTA 

 

La seguente graduatoria del personale beneficiario del Bonus Merito Docenti, di cui all’art. 1 c. 126 

L. 107/2015:  

 

Docente  Punteggio 
BATTAGLIA DANIELA 46 

ADORNETTO MARIA CONCETTA 45 

VACCARINO  ZINA 42 

DI LIBERTO VALENTINA 41 

ARANCIO ANNA 41 

NOVARA MARIA TERESA 38 





NANIA FRANCESCA 32 

ORTOLEVA  FRANCESCA 32 

PILLITTERI IGNAZIA 30 

CATALANO SALVINA 30 

IPPOLITO FRANCESCO 28 

SAMMARTINO DIEGO 28 

CANCELLARA MARIA LUCIA 26 

NOBILE  VALENTINA 26 

MAMMINA MARGHERITA 26 

NORMANNO MARIA 25 

GIACONIA FRANCESCA 25 

CIRRI NUNZIA 24 

SCOMA ROSALBA 23 

DI MATTEO GIOVANNA 22 

RUSTICANO MARIA 22 

MAGGIO MELCHIORRE 21 

MANGANARO LOREDANA 20 

NAIMI PAOLA 20 

 

 

L’erogazione avverrà tramite Cedolino Unico, a seguito della disponibilità delle somme. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

d.ssa Patrizia Roccamatisi 


		2019-08-09T10:44:04+0200
	ROCCAMATISI PATRIZIA




